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Ordförande: Linnéa ”Papi” Holmsköld
Linnéa har under hela aspningen visat ett stort driv och in-
tresse för såväl FnollK som sektionen i helhet, samt fått för-
troende från gruppen. I sitt ledarskap vill Linnéa lyfta upp
sina medsittande så de får skina, vilket hon utvecklat under
sin tid som konståkningsdomare. Därifrån har Linnéa även er-
farenhet av att representera gruppens åsikter framför sin egen
vilket gör att valberedningen tror att hon kommer agera som
en bra representant för FnollK. Som självbeskriven ”Vice-vice”
tror vi samtidigt att hon kommer att stötta Stina i sitt arbete
och utgöra en mycket god grund för hela FnollK:s arbete. Vi
är därför övertygade om att Linnéa kommer vara en fantastik
ordförande och ”Papi” för gruppen.

Vice ordförande: Stina ”Shelby” Ström
Med ett stort intresse för gruppdynamik och gruppens väl-
mående i fokus har Stina fått gruppens förtroende under asp-
ningen. Hon har tidigare erfarenhet av kommittéarbete från
ett år i TBK och kommer kunna bidra med insikter från denna
verksamhet. Hon har dessutom många bra tankar om konflikt-
hantering och förstår hur en välfungerande grupp ser ut. Vi
i valberedningen är övertygade om att hon kommer göra sitt
yttersta för att stötta både gruppen som stort och Linnéa i
synnerhet. Med sin förmåga att alltid gasa och sina tidigare
erfarenheter anser vi därför att Stina kommer bli en ypperlig
vice.

Nomineringarna till dessa poster görs av valberedningen på uppdrag av sektionen. För mer
information kontakta valberedningen@ftek.se
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Kassör: Aron ”Blomman” Blomqvist
Under aspningen har Aron visat på intresse, stort driv och
god samarbetsvilja. I de stressigaste av situationerna klarar
han av att hålla lugnet. Genom sitt engagemang i F-spexet
har han under föreställningsveckorna visat på en förmåga att
hantera intensiva arbetsbördor, vilket kommer att vara en bas
för hans arbete både som kassör och under mottagningen. Med
sin kärlek för Excel-ark och sitt öga för detaljer kommer denna
”Blomman” få FnollK:s ekonomi att blomstra. Aron är även
omtyckt av resterande grupp och har valberedningens fulla
förtroende.

Gruppmotivering: Denna grupp har under aspningen visat upp ett stort engagemang och
brinnande intresse för FnollK:s verksamhet. Med sina många och nyskapande idéer tror vi i
valberedningen att denna grupp kommer att föra FnollK:s arbete framåt. Gruppen har en stor
variation av erfarenheter och personligheter och vi i valberedningen är övertygade om att de
kommer att jobba bra tillsammans för att arrangera den bästa mottagningen hittills.

Nedan följer, utan inbördes ordning, de nominerade till ledamotsposterna i FnollK 26:

Nils ”den lille” Nilsson Johanna ”Remy” Norling Fäldt

Ada ”Vinmor” Haile August ”Morot” Andersson

Nomineringarna till dessa poster görs av valberedningen på uppdrag av sektionen. För mer
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